
UCHWAŁA NR XXVIII/335/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźników ograniczających wysokość dodatku
mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  oraz  art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
dodatkach mieszkaniowych  (Dz.U. Nr 71, poz.734, z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2003 r. Nr
203, poz. 1966) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wskaźniki procentowe, o których mowa w art. 6  ust. 10 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r.  o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71,  poz.  734 z późn. zm.),   w
wysokości 50%.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogloszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                                                           

        Przewodniczący

                                                                                 Rady Miejskiej  w Suwałkach

                                                                                       Mieczysław Jurewicz

2004-11-26 01:22:00 PM


